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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO

Secretariade

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO Educacién Publica
AL 31 DE OCTUBRE DE 2017 Goblerno del Estadod
EN PESOS

Concepto

Saldo Inicial -

Cargos del Periodo

 Abonos del Periodo

Variacion del

* Saldo Final . Periodo’

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

S L

45,359,298

33,589,426
7,296,062
4,468,309

0
0
0
5,600

138,134,355

0

0
133,682,744
143,026,521
646,038
-139,220,948
0

0

0

183,493,653

46,867,889
35,889,328
10,917,231
61,330

0

0

0

0

8,598

8,598

O O O O o

46,876,487

43,071,534
31,974,705
11,011,927
84,902

0

0

0

0

1,313,436

O O O o o

1,313,436
0
0
0

44,384,969

49,156,653 -3,796,355
37,504,050 -3,914,624
7,201,366 94,696
4,444,737 23,572

0 0

0 0

0 0

5,500 0
136,829,517 1,304,838
0 0

0 0
133,682,744 0
143,035,119 -8,598
646,038 0
-140,534,384 1,313,436
0 0

0 0

0 0
185,985,170 2,491,518

SE REYES BANOS ORTiZ
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
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